
 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

 «Суховская средняя общеобразовательная школа № 3»  

 

ПРИКАЗ 

от 25.07.2017 г.                                                                                               № 107 

О перевозке  обучающихся 

На основании организации подвоза в 2017-2018 учебном году,  в целях 

обеспечения  безопасности перевоза обучающихся  из населенных пунктов   

Струково, Караульное, Ново-Бородинка в школу и обратно,  

Приказываю: 

1. Назначить ответственной  за перевозку  обучающихся по маршруту:  д. 

Струково – с. Сухово и обратно сопровождающую  Айснер  Г.А. – 

воспитателя МБОУ «Суховская СОШ № 3». 

2.  Возложить на Айснер Г.А.  следующие обязанности: сопровождать 

обучающихся по маршруту д. Струково  – с. Сухово с 7:45 ч до 8:10 ч. и 

обратно с. Сухово – д. Струково  с 15:00 ч. до 15:30 ч. 

3. Назначить ответственной за перевозку обучающихся по маршруту:  с. 

Сухово - д. Караульное - д. Ново - Бородинка и обратно сопровождающую 

Пухову Т.П. – воспитателя МБОУ «Суховская СОШ № 3». 

4. Возложить на Пухову Т.П. следующие обязанности: сопровождать 

обучающихся по маршруту  д. Ново - Бородинка - д. Караульное - с. Сухово - 

с 7:40 ч. до 8:05 ч. и обратно с. Сухово-д. Караульное - д. Ново-Бородинка - с 

15:00 ч. до 15:45 ч. 

5. Обеспечить сопровождающим безопасность при посадке и высадке 

обучающихся из транспорта. Нести ответственность за жизнь и  здоровье  

детей во время пути. 

6.    Выполнять инструкцию старшего по сопровождению детей при 

перевозке автобусом Айснер Г.А.- воспитатель, Пуховой Т.П.- воспитатель 

ежедневно при перевозке детей. 

7.     Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

Директор МБОУ «Суховская СОШ № 3»:                              Л.В. Безденежная 

С приказом ознакомлены:       __________ Т.П. Пухова 

__________Г.А. Айснер 

 


